國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：許志毅
聯絡電話：(02)27376946

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年12月26日
發文字號：臺科大校務字第1060108646號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：本校與臺灣校務研究專業協會共同主辦「2018年臺灣校務
研究專業協會會員大會暨國際研討會」活動，敬邀貴校同
仁參加，並請准予公假出席，請查照。

說明：
一、為促進校務研究相關知識交流，本活動邀請國內外學者以

「校務研究與大學發展策略」為主題，進行專題演講與實
務經驗分享，歡迎各大專校院對此議題有興趣之教職員踴
躍報名參加。

二、活動時間：107年1月26日（五）上午9時至107年1月27日
（六）中午12時。

三、活動地點：本校臺北市大安區基隆路4段43號，國際大樓
101會議室（IB101）。

四、報名方式：採網路線上報名，即日起至107年1月17日止受
理本活動報名。報名網址：https://goo.gl/yoFHZq

五、活動備有餐盒，為響應環保政策，請自備飲水容器。
六、檢附活動議程及交通方式資訊如附件，活動詳情請參閱臺

灣校務研究專業協會網站：http://www.tair.tw/，敬請
惠予公告週知並鼓勵踴躍參加。

七、若有相關問題請洽詢承辦人員：國立臺灣科技大學校務研
究與發展中心許志毅先生，電話(02)27376946，電子信箱
wingwarcom@mail.ntust.edu.tw。

正本：各公私立大專校院
副本：本校校務研究與發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)